
 
 

UCHWAŁA NR LXII/690/23 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/213/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 12 maja 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie, uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/213/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie wprowadza się następujące zmiany: 

w  Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXI/213/16 
Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 12 maja 2016 r., § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ośrodek realizuje zadania wynikające w szczególności z: 

1) ustawy o pomocy społecznej, 

2) ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

3) ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

4) ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

5) ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, 

6) ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 

7) ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

8) ustawy o ochronie zdrowia psychicznego, 

9) ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

10) ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

11) ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

12) ustawy o dodatkach mieszkaniowych, 

13) ustawy prawo energetyczne. 

2. Ośrodek realizuje zadania współpracując, na zasadzie partnerstwa z organizacjami społecznymi 
i pozarządowymi, kościołami i związkami wyznaniowymi oraz osobami fizycznymi i prawnymi.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 11979



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11979


	UCHWAŁA NR LXII/690/23 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 9 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 10 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 11 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 12 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 13 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


		2023-11-07T11:45:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




